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accedal et accedant tociens, quociens opus fuerit sen eciam oportuna in, et predictas literas 
apostólicas et presentem nostrum processum ac omnia et singula in eis contenta, omnibus 
et singulis, prout requisiti fuerint, denuncient intimen! publicent legan! moneant et requirant 
denuncian requiri moneri et publican faciant, sen alter eorum publice! legat mon eat et 
requirat. Sed ut nichilominus omnia et singula in hac parte nobis commissa, qui 
presentí negocio exequenda restant, plenarie exequantur, et eorum quilibet exequatur juxta 
tradilam sen directam a sede apostólica nobis formam et quemadmodum supradicti prepósitos 
singularesque canonici et Conrados Smerbeck excommunicati penas graviores effugere volue- 
rint aut voluerit, extunc amoto quolibet detentore illicito dictas abbatissam et conventual 
vel dictum earum procuratorem pro eis et earum nomine in et ad corporalem et realem 
possessionem dicte ecclesie juriumque et pertinenciarum eiusdem admittat et admitti facial 
ac procuraret eins plena et pacifica possessione gaudere et de omnibus et singulis fructibus 
et proventibns faciant responden. Volumus autem, quod per un um inceptum fuerit, possit 
per alium sen alios terminan, monicionibus autem, que iisdem abbalisse et conventui nocere 
vel prejudicium generare potuerint, eisdem subdelegatis nostris et eorum cuilibet potestatem 
omnimodam denegamus. Prefatas quo que literas apostólicas et hunc nostrum processum ac 
omnia et singula literas munimenta et instrumenta huiusmodi negocium concernentes volumus 
et mandamus penes easdem . . abbatissam et conventual vel earum procuratorem remanere, 
et non per vos vel aliqueni vestrum alium sen alios contra earundem abbatisse et conventos 
aut procuratoris earum voluntatem quomodolibet detineri; contrariam vero facientes prefatis 
nostris sentenciis, prout in scriptis sunt late, monicione canónica premissa ipso facto volumus 
subiacere. Mandamus tarnen vobis omnibus, quorum interest, copiara fieri de premissis, 
petencium tarnen et habere volencium sumptibus et expensis. Et si contingat nos in aliquo 
super premissis procederé, de quo nobis potestatem reservamos, non in tendí mus propterea 
commissionem nostram huiusmodi in aliquo immutare, nisi de revocacione predicta plenum 
et expressam in nostris literis fecerimus nuncionem nec non vobis ecclesiasticis personis et 
mundanis mandamus, quatenus in signum execucionis et observacionis presentís nostri man- 
dati sub dicta excommunicacionis pena, ut premittitur, per nos lata, sigilia vestra presenti- 
bus apponatis. Absolucionem vero omnium et singulorum premissorum, qui prefalas nostras 
sentencias vel eorum aliquam incurrerint quoquemodo per manifestara resistenciam vel 
occultam, nobis vel superior! nostro tantum mo do reservamos. In quorum omnium et singu
lorum fid era et testimonium premissorum presentes literas sen presens publicum instrumentom, 
huiusmodi nostrum processum in se continentem sen continens, per Johaiinem Sinderami 
notarium publicum infrascriptom publicari mandavimus noslrique sigilii fecimus appensione 
communiri. Datum et actum Wienne Pasaviensis diócesis in monasterio Scotorum ibidem, 
nobis inibi in loco solito hora terciarme pro tribunal! sedentibus. Sub anno a nativitate 
domini millesimo quadringentesimo indiccione octava die sabbati, vicésima quarto mensis 
Julii, pontifica tus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina pro
videncia pape noni anno undécimo. Presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Gyselero 
Doberkaw decretorum doctore, Hemungo de Gerczendorf in medicina doctore, Stephane
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Waggescombe in utroque jure licencíalo canónico Saresbiriensi, Johanne Kelker de Myssna 
et Daniele Vorster de Malarsdorf, Halberstadiensis Brandenburgensis Exoniensis Missnensis 
el Ratisponensis dioceseutn testibus ad premissa vocatis et specialiter rogatis.